

Korporazioa: PASAIA
Corporación: PASAIA

2021(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2021
XEHEBASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.120.01.132.01	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	1.537.082
01.120.01.151.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	352.915
01.120.01.153.40	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	960.190
01.120.01.160.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	26.614
01.120.01.161.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	113.009
01.120.01.162.10	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	173.696
01.120.01.163.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	540.472
01.120.01.164.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	33.847
01.120.01.165.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	101.813
01.120.01.231.04	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	40.543
01.120.01.231.07	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	560.521
01.120.01.231.09	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	38.288
01.120.01.231.10	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	61.304
01.120.01.231.11	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	33.963
01.120.01.241.01	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	40.775
01.120.01.326.01	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	191.111
01.120.01.326.10	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	26.923
01.120.01.332.10	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	159.852
01.120.01.334.01	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	55.453
01.120.01.335.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	226.445

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.120.01.338.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	24.287
01.120.01.341.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	48.640
01.120.01.920.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	349.502
01.120.01.920.01	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	300.278
01.120.01.920.02	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	66.335
01.120.01.931.00	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK Retribuciones funcionarios	493.742
01.120.01.933.00	FUNTZIONARIEN ORDINSARIAK Retribuciones funcionarios	374.338
01.131.01.163.00	BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK Retribuciones personal temporal	22.040
01.131.01.326.01	BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK Retribuciones personal temporal	35.445
01.160.01.132.01	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	522.196
01.160.01.151.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	100.328
01.160.01.153.40	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	282.413
01.160.01.160.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	7.591
01.160.01.161.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	32.090
01.160.01.162.10	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	58.073
01.160.01.163.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	152.059
01.160.01.164.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	9.836
01.160.01.165.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	34.391
01.160.01.231.04	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	13.136
01.160.01.231.07	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	162.024

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.160.01.231.09	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	12.405
01.160.01.231.10	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	16.774
01.160.01.231.11	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	11.004
01.160.01.241.01	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	14.067
01.160.01.326.01	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	74.044
01.160.01.326.10	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	9.289
01.160.01.332.10	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	46.517
01.160.01.334.01	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	13.246
01.160.01.335.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	65.169
01.160.01.338.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	7.869
01.160.01.341.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	15.223
01.160.01.920.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	93.788
01.160.01.920.01	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	95.493
01.160.01.920.02	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	11.109
01.160.01.931.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	137.534
01.160.01.933.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	104.199
01.160.04.132.01	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	22.294
01.160.04.151.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	3.468
01.160.04.153.40	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	17.010
01.160.04.160.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	635

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.160.04.161.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	2.779
01.160.04.162.10	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	2.286
01.160.04.163.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	4.570
01.160.04.164.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	994
01.160.04.165.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	994
01.160.04.231.07	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	8.779
01.160.04.231.10	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	1.698
01.160.04.326.01	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	1.750
01.160.04.332.10	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	3.567
01.160.04.334.01	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	1.336
01.160.04.335.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	4.597
01.160.04.341.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	248
01.160.04.920.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	6.336
01.160.04.920.01	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	6.531
01.160.04.920.02	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	1.775
01.160.04.931.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	9.057
01.160.04.933.00	ELKARKIDETZA Elkarkidetza	5.782
01.161.03.920.01	ERRETIRO AURRERATUEN KALTEORDAINAK Indemnizaciones jubilaciones anticipadas	60.000
01.162.05.920.00	ISTRIPU ASEGURUAK Seguros de accidente	3.608
01.163.06.920.00	BIZITZA ASEGURUAK Seguros de vida	58.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.201.01.431.20	ANTXON AZOKA EGITEKO LOKALAREN ALOKAIRUA Alquiler local para mercado de Antxo	13.300
01.201.01.933.00	KANONAK Cánones	140.000
01.211.02.933.00	KOMUNITATE GASTUAK Gastos de comunidad	28.500
01.215.01.920.00	FOTOKOPIAGAILUEN KONPONKETA Reparación fotocopiadoras	2.500
01.220.01.231.07	BULEGO MATERIALA Material de oficina	2.500
01.220.01.231.10	BULEGO MATERIALA Material de oficina	625
01.220.01.334.01	BULEGO-MATERIALA Material de oficina	1.175
01.220.01.335.00	BULEGO MATERIALA Material de oficina	525
01.220.01.341.00	BULEGO MATERIALA Material de oficina	1.000
01.220.01.920.00	BULEGO MATERIALA Material de oficina	16.000
01.220.01.929.01	BULEGO MATERIALA Material de oficina	2.000
01.220.01.931.00	BULEGO-MATERIALA Material de oficina	2.500
01.220.02.920.00	PRENTSA, ALDIZKARIAK, ETA BESTELAKO ARGIT. Prensa, revistas y otras publicaciones	8.000
01.222.01.933.00	TELEFONO ZERBITZUAK Comunicaciones telefónicas	18.200
01.222.02.920.00	POSTA ZERBITZUAK Comunicaciones postales	76.186
01.224.01.326.01	ASEGURUKO PRIMAK Primas de seguros	620
01.224.02.132.01	IBILGAILUEN ASEGURUAK Seguros de vehículos	2.500
01.224.02.153.40	IBILGAILUEN ASEGURUAK Seguro vehículos	17.000
01.224.02.161.00	IBILGAILUEN ASEGURUAK Seguro de vehículos	1.000
01.224.02.162.10	IBILGAILUEN ASEGURUAK Seguro de vehículos	8.000

Departamentu: 01 ADMINISTRAZIO OROKORRA

Departamento: 01 ADMINISTRACION GENERAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.224.02.334.01	IBILGAILUEN ASEGURUAK Seguros de vehículos	300
01.224.02.920.00	IBILGAILUEN ASEGURUAK Seguro de vehículos	300
01.224.99.231.10	ASEGURUAK Seguros	5.000
01.224.99.920.00	ONDARE ERANTZUK: ASEGURUAK ETA KALTEORD. Responsabilidad patrim: seguros e indem.	50.000
01.226.03.920.00	PUBLIZITATEA Publicidad	2.000
01.226.04.920.00	NOTARITZA ETA ERREGISTRO GASTU JURIDIKOAK Gastos jurídicos Notarias y Registros	3.000
01.227.98.920.00	PLANOEN DIGITALIZAZIOA Digitalización planos	1.500
01.227.99.920.00	PORTE ZERBITZUA servicio portes	2.500
01.230.01.920.00	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	1.000
01.420.01.933.00	MENDIKO LARREEN ETA ELEMENTU MANTENU LAN Trabajos mantenimiento Montes Prados	1.000
01.500.00.929.00	KREDITU GLOBALA Credito global	100.000
01.780.01.933.00	KOMUNITATEEN EZOHIKO GASTUAK Gastos extraordinarios comunidades	22.500
01.823.01.920.00	LANGILEEI KONTSUMO-MAILEGUAK Préstamos de consumo a trabajadoras/es	0

Departamentu guztira
Total departamento

9.850.615

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
02.220.02.931.00	ARGITALPENAK Publicaciones	8.000
02.226.03.931.00	PUBLIZITATEA Publicidad	5.000
02.226.99.931.00	ZERGA-BILKETA:ERREGISTRO GASTUAK Gastos registrales Recaudación	6.000
02.227.07.931.00	KEEL IKUSKARITZA TROE Auditoria	19.000
02.227.09.931.00	FORU ALDUNDIA ZERB.KOSTUA Costo servicio Dip.Foral	6.000
02.227.98.931.00	KEEL PARTEHARTZEKO AURREKONTUAK TROE Presupuestos Participativos	0
02.230.01.931.00	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	300
02.330.01.011.00	EPE LUZEKO MAILEGUEN INTERESAK Intereses préstamos a L/P	6.000
02.361.01.931.00	ATZERATZE INTERESAK Intereses de demora	3.000
02.369.01.011.00	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK Otros gastos financieros	2.000
02.470.01.241.01	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-ENPLEGUA Oarsoaldea: aportación anual-Empleo	131.000
02.470.01.432.00	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-TURISMO ETA KONTSUMOA Oarsoaldea: aportación anual-Turismo y consumo	160.000
02.470.01.433.00	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-ENPRESA EKINTZAILTZA Oarsoaldea: aportación anual-Empresa activa	111.000
02.471.01.241.01	LAURAK BAT ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA Subvención a la asociación Laurak bat	6.000
02.480.01.931.00	OHZ ORDAINTZEKO DIRU LAGUNTZAK Subvenciones pago IBI	12.000
02.933.01.011.00	EPE LUZEKO MAILEGUEN AMORTIZAZIOA Amortización préstamos a L/P	305.000

Departamentu guztira		780.300
Total departamento		

Departamentu: 03 UDALTZAINGOA

Departamento: 03 POLICIA LOCAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
03.162.01.132.01	IKASTAROAK Cursos y cursillos	1.000
03.212.01.132.01	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	4.500
03.213.01.132.01	KMK GARRAIO-MATERIALA RMC material de transporte	10.000
03.220.01.132.01	BULEGO MATERIALA Material de oficina	5.000
03.221.04.132.01	ERREGAI-HORNIDURA Suministro de combustible	9.000
03.221.05.132.01	JANTZIAK Indumentaria	30.000
03.221.07.132.01	ANIMALIEN MANTENUA ETA BILKETA Manutención y recogida de animales	2.000
03.221.11.132.01	TRESNAK ETA LANABESAK Útiles y herramientas	3.000
03.221.99.132.01	BESTE MATERIAL SUNTSIKOR BATZUK Otro material fungible	5.000
03.223.01.132.01	GARRAIO-ZERBITZUA (UDAL BEHARRETARAKO) Servicio transporte (necesidad Mupal)	500
03.223.02.132.01	GARRAIO-ZERBITZUA (IBILG. ERRETIRATZEKO) Servicio transporte (retirada vehículos)	4.000
03.230.01.132.01	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	500
03.481.01.132.01	KATUBIHOTZ ELKARTEARI DIRULAGUNTZA Subvencion a la Asociación KATUBIHOTZ	3.000
03.481.02.132.01	HITZARMENA BABES ZIBILA PROCIVIL bolondres elkartea Convenio Asoc. Voluntarios Protección Civil Pasaia	3.050
03.624.01.132.01	IBILGAILUA UDALTZAINGOA Vehiculo Udaltzaingoa	30.000
03.629.02.132.01	TALKIEAK, TETRA ETA EMISORA Talkies, tetra y emisora	1.000

Departamentu guztira

Total departamento

111.550

Departamentu: 04 GIZARTE EKINTZA

Departamento: 04 ACCION SOCIAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
04.220.01.326.01	INBENTARIOTIK KANPOKO MATERIALA Material no inventariable	21.286
04.221.05.326.01	JANTZIAK Vestuario	1.188
04.221.08.231.07	MATERIAL TEKNIKOA - FARMAZIA Material técnico- farmacia	480
04.221.11.326.01	TRESNAK ETA LANABESAK Útiles y herramientas	5.327
04.226.01.231.04	MIGRAZIO PLANERAKO EKINTZAK Actividades Plan Migración	55.800
04.226.03.231.07	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA Publicidad y propaganda	1.120
04.226.99.231.07	GIZARTE EKINTZA GASTU OROKORRAK Gastos generales Gizarte ekintza	400
04.226.99.231.08	JARDUERAK BIZIPOZ PROIEKTUA Proyecto Bizipoza	3.000
04.226.99.326.01	HAINBAT GASTU Gastos diversos	7.033
04.227.04.231.01	KEEL ETXEZ ETXEKO ASISTENTZIA TROE Asistencia domiciliaria	950.000
04.227.04.326.02	FAMILIETAN ESKUHARTZEKO PROGRAMA Programa intervención familiar	136.000
04.227.08.231.02	ELBARRIENTZAKO GARRAIOA Transporte discapacitados	4.000
04.227.09.326.02	PROGRAMA ESKU-HARTZE GOIZTIARRA Programa intervención precoz	54.000
04.227.11.326.02	GIZARTERATZEA Inclusión social	51.585
04.227.12.326.02	ARRISKU EGOERAN DAUDEN FAMILIEI ZUZENDUTAKO TALDE ESKUARTZEA.GAITZEN Programa de intervención grupal con Familias en riesgo.Gaitzen	6.400
04.227.13.326.02	PREBENTZIO PROGRAMA Prevención comunitaria	16.000
04.227.15.326.02	KEEL: INGURU IREKIKO PROGRAMA TROE:Programa de medio abierto	192.000
04.227.88.231.08	ELIZGAIN ZERBITZUA Servicio Elizgain	28.800
04.227.89.231.08	EGUNEKO ZENTROAK Centros de día	10.000
04.227.98.231.08	KEEL APARTAMENTUAK APARTEKO ZERBITZUAK TROE apartamentos tutelados otros servicios	19.800

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

07/01/2021

- 10 -

13:36:52

Departamentu: 04 GIZARTE EKINTZA

Departamento: 04 ACCION SOCIAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
04.227.99.231.08	NAGUSIEN ZENTRUETAKO MANTENUA Manutención centros de personas mayores	16.000
04.230.01.231.07	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	240
04.420.02.231.01	GIZ ZERBITZUEN FUNTSA Servicios Sociales Fondo Interinstitucional	17.698
04.480.01.231.07	TASAK ORDAINTZEKO DIRULAGUNTZAK Subvenciones para pago de tasas	4.000
04.480.02.231.02	LARRIALDI SOZIALEKO GASTUAK Gastos Emergencia Social	630.600
04.481.01.231.04	ZURRUMURRUEN AURKAKO SAREA ELKARTEA Zurumurruen Aurkako Sarea Asociación	1.000
04.481.01.231.05	SUSTAPEN PROGRAMA HERRI MAILAN Programa promoción social ámbito local	13.000
04.481.02.231.05	EUSKAL FONDOA:KUOTA Euskal Fondoa:cuota	3.630
04.481.03.231.05	EUSKAL FONDOKO PROIEKTUAK Proyectos Euskal Fondoa	3.000
04.481.03.231.08	NAGUSIEN ETXEENTZAKO UDAL DIRULAGUNTZA Subvención hogares personas mayores	36.375
04.481.04.231.05	BIXI-BIXI SAHARA ELKARTASUNA Bixi-Bixi Solidaridad Sahara	3.500

Departamentu guztira
Total departamento

2.293.262

Departamentu: 05 KULTURA

Departamento: 05 CULTURA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
05.214.01.332.10	ALTZARIAK ETA LANABESAK Mobiliario y enseres	500
05.214.01.334.01	KMK ERAIKINEN BARRUALDEA RMC interior edificios	4.000
05.220.02.332.10	PRENTSA, ALDIZKARI ETA BESTE ARGITALPENA Prensa, revistas y otras publicaciones	3.200
05.224.99.338.00	JAIETAKO ASEGURUAK Seguros de fiestas	4.000
05.226.03.334.01	ARGITALPENAK Publicaciones	10.000
05.226.06.334.01	KULTUR EKINTZAK Actividades culturales	50.000
05.226.06.338.00	HERRIKO JAIK, IHAUTERIAK, OLENTZERO Fiestas patronales, carnavales, Olentzero	100.000
05.226.11.334.01	ESPAZIO ESZENIKO PROGRAMAZIOA Programación artes escénicas	40.000
05.226.88.338.00	JAIETAKO GASTU OROKORRAK Gastos generales fiestas	10.500
05.226.99.332.10	LIBURUTEGIAREN JARDUERAK Actividades biblioteca	13.000
05.226.99.432.00	TURISMOA- BAKAILO TXAPELKETA Turismo- Campeonato de bacalao	12.000
05.227.04.323.01	KEEL HAUR ESKOLA ZERBITZUA TROE servicio escuela infantil	183.759
05.227.04.326.10	KEEL INGURUMEN HEZKUNTZA TROE Educacion medioambiental	3.000
05.227.04.334.01	KEEL LAGUNTZA TEKNIKOA TROE Apoyo técnico	28.000
05.227.99.326.10	HEZKUNTZA PUBLIKOAREN SUSTAPENA Promoción educación pública	8.500
05.230.01.332.10	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	100
05.230.01.334.01	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	500
05.431.01.326.03	UDAL EKARPENA:GASTU ARRUNTA Aportación municipal: gasto corriente	291.000
05.431.02.326.03	UDAL EKARPENA:DIRULAGUNTZAK EMATEKO Aportación municipal:para subvenciones	24.000
05.481.01.326.10	HEZKUNTZA ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZA Subvención entidades educativas	61.200

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

07/01/2021

- 12 -

13:36:52

Departamentu: 05 KULTURA

Departamento: 05 CULTURA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
05.481.01.334.01	KULTUR ETA JOLAS ELKARTEAK Sociedades culturales y recreativas	20.000
05.481.02.326.10	LIZEOKO HITZARMENA Convenio Lizeo	140.000
05.481.02.332.10	ALDEEko KUOTA Cuota de ALDEE	414
05.481.02.334.01	BADIA PLAZAN K.E. ANTZERKI ESKOLA Badia Plazan K.E. escuela de teatro	45.150
05.481.03.334.01	TRINTXER KULTURALA- IKUSKA F.L.E. Trintxer Kulturala- Ikuska F.L.E.	8.000
05.481.08.334.01	BIXI BIXI KULTUR ELKARTEA -GORA HERRIAK! Bixi-Bixi Kultur Elkartera-Gora Herriak!	4.000
05.602.01.334.01	KULTUR ONDAREA. EROSKETAK ETA BERRIZTATZEA Patrimonio cultural compras y restauraciones	5.000
05.626.01.332.10	TEKNOLOGIA BERRIAK EZARRI Inplantación nuevas tecnologías	3.000
05.628.01.332.10	LIBURU EROSKETA Adquisición de libros	16.000

Departamentu guztira

Total departamento

1.088.823

Departamentu: 06 GAZTERIA
Departamento: 06 JUVENTUD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
06.226.06.231.10	GAZTERIAREN JARDUERAK Actividades juventud	33.659
06.227.04.231.10	KEEL GAZTERIA KEEL juventud	359.900
06.227.11.231.10	HAINBAT PROIEKTU GAZTEDIA Proyectos juventud	13.000
06.227.99.337.01	KEEL ATERPETXEA TROE Albergue	75.000
06.230.01.231.10	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	100
06.480.01.231.10	BEGIRALE IKASTAROARENGATIK BEKAK Becas por curso monitores	0
06.481.01.231.10	GAZTE TALDEEI JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA Subvenciones actividades entidades juventud	33.627
06.481.02.231.10	GAZTE KANPALDIK Campamentos juventud	11.209

Departamentu guztira
Total departamento

526.495

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
07.100.01.912.00	GOI KARGUEN OINARRIZKO ORDAINSARIAK Retribuciones básicas altos cargos	270.480
07.110.01.912.00	KONFIDANTZAKO LANGILEEN ORDAINSARIAK Retribuciones personal eventual	31.708
07.160.01.912.00	GIZARTE SEGURANTZA Seguridad Social	97.607
07.226.02.912.00	PROTOKOLO-ARRETA ETA ORDEZKARITZA Atenciones protocolarias y representación	12.000
07.231.01.912.00	GOI-KARGUEN ASISTENTZIA DIETAK Dietas asistencia altos cargos	12.000
07.231.02.912.00	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	1.000
07.417.02.912.00	EUDEL EKARPENA Aportación Eudel	3.006
07.481.01.912.00	TALDE POLITIKOENTZAKO TRANSFERENTZIAK Transferencias a grupos políticos	52.200

Departamentu guztira		480.001
Total departamento		

Departamentu: 08 HIRIGINTZA

Departamento: 08 URBANISMO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
08.220.01.151.00	BULEGO MATERIALA Material de oficina	8.000
08.226.03.151.00	PUBLIZITATEA Publicidad	1.000
08.227.07.151.00	KEEL IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK TROE estudios y trabajos técnicos	68.047
08.227.99.151.00	AGENDA XXI Agenda XXI	18.150
08.230.01.151.00	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	1.500
08.601.01.151.02	HIRI EREMUEEN URBANIZAZIOA Urbanización de espacios urbanos	73.338
08.643.01.151.00	PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK Proyectos y direcciones	73.470
08.643.01.151.02	BIZIBERRITZE PLANA Plan de revitalización	50.000

Departamentu guztira
Total departamento

293.505

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.204.01.165.00	ELEKTRIZITATEKO MATERIAL TEKNIKOA Material técnico electricidad	2.000
09.210.01.153.00	KMK ZOLAKETA RMC pavimentación	60.000
09.210.01.160.00	KMK SANEAMENDU SAREA RMC red de saneamiento	20.000
09.210.01.161.00	KMK UR HORNIDURA RMC red de abastecimiento	18.000
09.211.01.162.10	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAINKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	5.000
09.211.01.231.08	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAINKUNTZAK RMC Edificios y otras construcciones	14.020
09.211.01.323.01	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	1.500
09.211.01.326.01	KMK ERAIKINA ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	1.000
09.211.01.326.10	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	15.000
09.211.01.332.10	KMK ERAIKINA ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	4.000
09.211.01.334.01	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	10.000
09.211.01.337.00	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	5.000
09.211.01.341.00	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	34.100
09.211.01.431.20	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	4.000
09.211.01.459.02	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	2.000
09.211.01.933.00	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK RMC edificios y otras construcciones	20.000
09.212.01.153.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	40.000
09.212.01.153.40	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOA RMC maquinaria e instalaciones	26.000
09.212.01.160.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	15.000
09.212.01.161.00	KMK UR-ANDELAK ETA BESTE ERAIKUNTZAK RMC depósitos y otras construcciones	12.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.212.01.163.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	50.000
09.212.01.164.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	9.000
09.212.01.165.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	60.000
09.212.01.231.08	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	7.400
09.212.01.231.10	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	20.000
09.212.01.323.01	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	1.500
09.212.01.326.01	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	1.000
09.212.01.326.10	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	12.000
09.212.01.334.01	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	10.000
09.212.01.335.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	1.000
09.212.01.337.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	4.000
09.212.01.342.01	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES RMC maquinaria e instalaciones	16.000
09.212.01.342.02	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	10.000
09.212.01.342.03	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	4.600
09.212.01.431.20	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	3.000
09.212.01.459.02	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	2.000
09.212.01.933.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	20.000
09.212.02.161.00	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK RMC maquinaria e instalaciones	8.000
09.212.02.459.02	SUSTEEN AURKAKO SISTEMA Sistema antiincendios	2.200
09.213.01.153.40	KMK GARRAIO-MATERIALA RMC material de transporte	25.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.213.01.160.00	KMK GARRAIO-MATERIALA RMC material de transporte	1.000
09.213.01.161.00	KMK GARRAIO-MATERIALA RMC material de transporte	1.500
09.213.01.162.10	KMK GARRAIO-MATERIALA RMC material de transporte	22.000
09.213.01.163.00	KMK GARRAIO-MATERIALA RMC material de transporte	12.000
09.219.01.132.01	KMK BIDE SEINALIZAZIOA RMC señalización horizontal	3.000
09.220.01.153.40	BULEGO MATERIALA Material de oficina	3.000
09.220.01.334.01	KULTUR JARDUERETARAKO MATERIALA Material para actividades culturales	10.000
09.221.01.153.00	ENERGI HORNIDURA Suministro de energía	20.000
09.221.01.161.00	ENERGI HORNIDURA Suministro energía	4.000
09.221.01.165.00	KALEETAKO ENERGIA HORNIDURA Suministro de energía vías públicas	150.000
09.221.01.231.08	ENERGI HORNIDURA Suministro de energía	32.100
09.221.01.323.01	ENERGIA HORNIDURA Suministro energía	7.000
09.221.01.326.01	ENERGIA HORNIDURA Suministro de energía	3.200
09.221.01.326.10	ENERGIA HORNIDURA Suministro energía	28.000
09.221.01.334.01	ENERGI HORNIDURA Suministro de energía	15.000
09.221.01.341.00	ENERGI HORNIDURA Suministro de energía	25.000
09.221.01.431.20	ENERGI HORNIDURA Suministro de energía	12.000
09.221.01.459.02	ENERGI HORNIDURA Suministro de energía	11.000
09.221.01.929.01	ENERGI HORNIDURA Suministro de energia	1.000
09.221.01.933.00	ENERGI HORNIKUNTZA Suministro energía	60.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.221.02.160.00	SANEAMENDUA saneamiento	167.000
09.221.02.161.00	UR HORNIDURA Suministro de agua	210.000
09.221.02.166.00	ARAZKETA Depuración	162.000
09.221.02.931.00	URAREN KANONA Canon del agua	300
09.221.04.153.40	ERREGAIK Combustibles	18.000
09.221.04.160.00	ERREGAIK SANEAMENDUA Combustibles saneamiento	400
09.221.04.161.00	ERREGAIK URA Combustibles agua	1.000
09.221.04.162.10	ERREGAIK Combustibles	15.000
09.221.04.163.00	ERREGAIK Combustibles	25.000
09.221.04.231.08	BEROKUNTZARAKO ERREGAIA Combustible calefacción	8.500
09.221.04.326.01	ERREGAIK Combustibles	2.000
09.221.04.326.10	ERREGAIK Combustibles	32.000
09.221.04.332.10	BEROKUNTZARAKO ERREGAIK Combustible calefacción	2.000
09.221.04.341.00	ERREGAIK Combustibles	26.000
09.221.04.933.00	ERREGAIK Combustibles	14.000
09.221.05.153.40	JANTZIAK Indumentaria	20.000
09.221.05.163.00	JANTZIAK Vestuario	10.000
09.221.09.153.40	GARBIKETAKO PRODUKTUAK Productos de limpieza y aseo	23.000
09.221.11.153.40	TRESNAK ETA LANABESAK Útiles y herramientas pintura	2.000
09.221.11.164.00	TRESNAK ETA LANABESAK Útiles y herramientas	1.500

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.221.98.162.10	POLTSA KONPOSTAGARRIAK Bolsas compostables	15.000
09.221.99.153.00	ZUHAITZAK ETA LANDAREAK Arbolado y plantación	7.500
09.221.99.153.40	MANTENIMENDURAKO MATERIALA ETA MAKINERIA Material y maquinaria de mantenimiento	12.000
09.221.99.162.10	GAINOTZENKO MATERIALA: IHS Material complementario RSU	10.000
09.225.04.153.40	JABARI ERRADIOELEK.PUBLIKOAREN ERRESERBA Reserva dominio público radioeléctrico	300
09.226.99.338.00	JAIETAKO GASTU OROKORRAK (ZERBITZUAK) Gastos generales fiestas (servicios)	35.000
09.227.01.323.01	KEEL GARBIKETA TROE limpieza	20.000
09.227.01.326.03	KEEL GARBIKETA TROE limpieza	18.000
09.227.01.342.03	KEEL GARBIKETA TROE Limpieza	0
09.227.01.431.20	KEEL GARBIKETA TROE Limpieza	19.000
09.227.01.459.02	KEEL GARBIKETA TROE limpieza	6.000
09.227.01.933.00	KEEL GARBIKETA TROES limpieza	4.000
09.227.07.153.00	LAN TEKNIKOAK Trabajos técnicos	10.000
09.227.07.153.40	KEEL IKERKETA,AHOLKULARITZA ETA LAN TEKN TROE estudios, asesoría y trabajos técnicos	10.000
09.227.77.153.00	KEEL LOREZAJINTZA TROE jardineria	40.000
09.227.88.153.00	KEEL JASOGAILUAK TROE instalaciones elevadoras	45.000
09.227.88.231.08	KEEL BEROGAILUA TROE calefacción	4.200
09.227.88.326.10	KEEL BEROGAILUA TROE calefacción	12.000
09.227.89.334.01	KEEL BEROKUNTZA TROE calefacción	1.200
09.227.89.342.01	KEEL IGOGAILUA TROE ascensores	1.200

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.227.99.153.00	KEEL SEMAFOROAK TROE semáforos	10.000
09.227.99.160.00	KEEL SANEAMENDU-SAREEN MANTENTZE LANAK TROE mantenimiento red saneamiento	25.000
09.227.99.162.20	SAN MARKOS MANKOMUNITATEA Mancomunidad de San Marcos	607.000
09.227.99.231.07	KEEL IGOGAILUA TROE ascensor	1.100
09.227.99.231.08	KEEL IGOGAILUA TROE ascensor	2.580
09.227.99.326.01	BEEL IGOGAILUEN MANTENUA TROE mantenimiento ascensores	1.000
09.227.99.326.10	KEEL IGOGAILUAK TROE ascensores	3.500
09.227.99.332.10	KEEL IGOGAILUA TROE ascensor	800
09.227.99.334.01	KEEL IGOGAILUA TROE ascensores	4.400
09.227.99.335.00	LOKALEN EGOKITZAPENA EUSKALTEGIA ANTZO Adecuacion locales Euskaltegi Antxo	2.500
09.227.99.337.00	KEEL ERREGAI-ANDELA TROE depósito combustible	400
09.227.99.341.00	KEEL BEROKUNTZA TROE calefacción	1.000
09.227.99.342.01	KEEL BEROKUNTZA TROE calefacción	14.000
09.227.99.431.20	KEEL IGOGAILUA TROE ascensor	2.000
09.227.99.933.00	KEEL: UDAL EGOITZEN MANTENTZE-LANAK TROES mantenimiento sedes Ayuntamiento	16.000
09.230.01.153.40	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	500
09.421.01.162.20	SAN MARKOS MANKOMUNITATEA EKARPEN ARRUNTA Mancomunidad de San Marcos Aportacion ordinaria	355.000
09.481.01.153.40	BEHEMENDIREN URTEKO KUOTA Cuota anueal behemendi	12.200
09.481.01.326.10	DIRU-LAGUNTZA KARMENGO AMA ENERGIA AURREZTEA Subvención Karmengo Ama ahorro energia	2.000
09.601.01.132.01	BIDE-SEINALEAK Señales de tráfico	3.000

Departamentu: 09 ZERB.SAREAK ETA MANTENUA
 Departamento: 09 SERV. REDES Y MANTENIMIENTO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.601.01.161.00	UR SAREAN INBERTSIOAK Inversiones red agua	15.000
09.609.01.153.00	HIRI-ALTZARIAK Mobiliario urbano	5.000
09.609.02.153.00	ERREMENTARITZA-LANAK ETA BARANDAK Herrería y barandillas	8.000
09.609.03.153.00	HAUR-PARKEAK Parques infantiles	50.000
09.609.04.153.00	S.PEDROKO FRONTOIAREN ATZEALDEA ESTALTZEA Cubrición trasera fronton S.Pedro	50.000
09.609.99.151.00	BETEARAZTE SUBSIDIARIOAK Ejecuciones subsidiarias	15.000
09.622.01.153.40	ERROTETAREN EGOKITZE LANAK Rehabilitación Erroteta	2.000
09.622.01.162.10	LOKALEN EGOKITZAPENA Adecuación de locales	2.000
09.622.01.231.08	ZAHARREN EGOITZETAN EGOKITZE LANAK Rehabilitacion hogares jubilados	35.000
09.622.01.342.02	INSTALAZIOEN EGOKITZAPENA Adecuación de instalaciones	13.500
09.622.02.231.07	GIZARTE LARRIAL. ETXEBIZITZAK KONPONTZEA Actuaciones pisos emergencia Social	15.000
09.623.02.161.00	UR SAREAN INBERTSIOAK DONIBANE Inversiones red de agua Donibane	15.000
09.623.02.163.00	ALDAGELAK Vestuarios	1.000
09.629.01.160.00	KONTAGAILUAK EROSKETA Adquisición contadores	5.000
09.629.01.161.00	KONTAGAILUAK EROSKETA Adquisición contadores	5.000
09.629.01.342.02	LED ARGIZTAPEN SISTEMA TRINTXERPEKO FUTBOL ZELAIAN Sistema Iluminación LED Campo de Futbol Trintxerpe	25.000
09.629.02.342.02	INGURUKO HESIA TRINTXERPEKO FUTBOL ZELAIAN Red Perimetral Campo de Futbol Trintxerpe	5.000
09.712.01.151.02	EKARPENA DONIBANEKO ARAZKETA Saneamiento Donibane Aportación	50.000

Departamentu guztira
Total departamento

3.386.700

Departamentu: 10 EUSKARA

Departamento: 10 EUSKARA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
10.214.01.335.00	ALTZARIAK Mobiliario	500
10.220.02.335.00	PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA BESTE ARGITALPE Prensa, revistas y otras publicaciones	400
10.226.99.335.00	EUSKARA SUSTATZEKO JARDUERAK actividades para promover el euskara	84.348
10.227.04.335.00	KEEL EUSKERA TROE euskera	127.300
10.231.01.335.00	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	300
10.431.01.335.01	UDAL EKARPENA:GASTU ARRUNTU Aportación municipal: gasto corriente	209.718
10.470.01.335.00	OARSOALDEA:EUSKARA Oarsoaldea:Euskara	37.502
10.481.01.335.00	EUSKARAREN ALDEKO JARDUERENTZAKO DIRULAG Subvenciones actividades a favor euskara	29.500
10.481.02.335.00	ESKUALDEKO EUSKARAZKO KOMUNIK: HITZA Medios comunicación euskara: Hitza	7.000
10.481.04.335.00	UDALERRIZ GAINDIKO ERAKUNDEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK Subvenciones entidades ámbito supramunicipal.	7.000
10.481.05.335.00	HELDUEN EUSKALDUNTZEKO TALDE BEREZIAK Grupos específicos euskaldunización adultos	32.717

Departamentu guztira
Total departamento

536.285

Departamentu: 11 BERDINTASUNA

Departamento: 11 IGUALDAD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
11.227.17.231.09	BERDINTASUN PLANAREN JARRAIPENA Seguimiento del plan de igualdad	16.000
11.227.18.231.09	JABEKUNTZA ESKOLA Escuela de empoderamiento	40.000
11.481.01.231.09	DIRU-LAGUNTZAK Subvenciones	3.200

Departamentu guztira

Total departamento

59.200

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
12.162.01.920.01	IKASTAROAK ETA DIETAK Cursos y dietas	7.750
12.162.02.920.01	IKASTAROAK DIETAK UDALTAINGOA Cursos y dietas Guardia Municipal	4.000
12.162.03.920.01	LANGILEEN GARRAIOA Transporte de personal	0
12.164.06.920.01	LANEKO ISTRIPUEN PREBENTZIOA ETA OSASUNA Prevención y salud laboral	500
12.214.01.920.01	ALTZARIAK Mobiliario	200
12.220.01.920.01	INFORMATIKAKO KONTSUMIGARRIAK ETA MANTEN Consumibles informática y mantenimiento	5.000
12.222.05.920.01	KOMUNIKAZIOAK ETA ESPLOTAZIOA (IZFE) Comunicaciones y explotación (IZFE)	140.000
12.226.99.920.01	HAUTAKETA PROZESUETAKO HAINBAT GASTU Gastos procesos selectivos	2.000
12.227.17.920.01	KEEL SEGURTASUNA ETA GARBITASUNA TROE seguridad e higiene	35.000
12.227.18.920.01	KEEL AUTOBABESEKO PLANAK TROE Planes autoprotección	11.600
12.227.19.920.01	KEEL DATU PERTSONALENBABESERAKO TROE Proteccionde Datos personales	5.000
12.227.99.920.01	GUREAK-EKIN HITZARMENA Convenio con Gureak	4.840
12.230.01.920.01	DIETAK ETA LOKOMOZIOA Dietas y locomoción	1.000
12.470.03.241.01	OARSOALDEA: ENPLEGU PLANA Oarsoaldea: Plan de empleo	7.500
12.470.04.241.01	OARSOALDEA: GAZTE ENPLEGU PLANA Oarsoaldea: Plan de empleo juvenil	13.000
12.471.01.920.01	MOTORA ZERB: USTIATZAILEARI DIRU-LAGUNTZ Subvención concesionario servicio motora	7.500
12.626.01.920.01	INFORMAT.ETA KOMUNIKAZIORAKO MATERIALA Adquis. mater. informático y comunicación	50.000

Departamentu guztira

Total departamento

294.890

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
13.226.05.341.00	KIROL GALA Gala deportiva	1.450
13.226.97.341.00	PASAIKO IKURRINA ANTOLAKETA Organización Bandera de Pasaia	4.900
13.226.98.341.00	FORMAKUNTZA IKASTAROA KIROLA Organización Curso Formación Es. Dep.	1.000
13.226.99.341.00	JARDUERA PROPIOAK Actividades propias	13.080
13.227.98.342.02	KEEL KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA TRINTXERPE FUTBOL ZELAIA TROE gestión instalaciones campo de futbol Trintxerpe	42.062
13.227.99.334.01	KEEL DONIBANEKO KULTURGUNEA TROE Kulturgune Donibane	11.714
13.227.99.341.00	KEEL BADIA AKTIBOA TROE Badia Activa	44.922
13.227.99.342.01	KEEL DONIBANEKO KIROLDEGIA TROE Polideportivo Donibane	97.188
13.227.99.342.02	KEEL KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA TROE gestión instalaciones deportivas	74.640
13.227.99.342.03	KEEL KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA TROE gestión instalaciones deportivas	5.400
13.230.01.341.00	DIETAK Dietas	400
13.481.01.341.00	KIROL ENTITATEAK Entidades deportivas	42.730
13.481.02.341.00	ESKOLA KIROLA Deporte Escolar	39.820
13.481.03.341.00	ARRAUN JARDUEREN SUSTAPENA PASAIAN Fomento actividades remo en Pasaia	12.000
13.481.04.341.00	DON BOSCOKO FUTBOL ZELAIA Campo de fútbol Don Bosco	24.800
13.481.10.341.00	EMAKUMEEN PARTE-HARTZEA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA Subvencion para la promoción de la participación de la mujer	3.500

Departamentu guztira		419.606
Total departamento		

Departamentu: 14 AHOLKULARITZA JURIDIKOA

Departamento: 14 ASESORAMIENTO JURÍDICO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
14.226.04.920.02	KOSTAK ETA GASTU JURIDIKOAK Costas y Gastos jurídicos	20.000
14.227.98.920.02	PORTE ETA JAKINARAZPEN ZERBITZUA Servicio portes y notificaciones	1.000
14.230.01.920.02	DIETAK Dietas	1.000

Departamentu guztira

Total departamento

22.000

Departamentu: 15 HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEAK
Departamento: 15 DERECHOS INFANCIA Y ADOLESCENCIA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
15.226.99.231.11	HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEAK BERMATZEKO UDAL PLANA Plan para garantizar los derechos de la infancia y la adolescencia	22.000
15.227.04.231.11	KEEL HAUR ETA NERABEEN BABESEKO PLANA TROE Plan garant Derec.infanc y juvent.	40.268
Departamentu guztira Total departamento		62.268
Guztira Total		20.205.500